VISO nevykdomi darbai - 9507,68 Eur be PVM 
Papildomi darbai (pridedamos sąmatos): 
Lokalinė sąmata Nr. 1 – 6983,60 Eur be PVM. 
Lokalinė sąmata Nr. 2 – 2524,08 Eur be PVM. 
VISO papildomi darbai - 9507,68 Eur be PVM 

Sutarties kaina po 
Susitarimo 

239256.20 (du šimtai trisdešimt devyni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt šeši Eur 20 ct) EUR be 

PVM, PVM sudaro - 50243.80 (penkiasdešimt tūkstančių du šimtai keturiasdešimt trys Eur 80 ct), 

289500.00 (du šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai Eur 00 ct) 

Darbų terminai po 
Susitarimo 

Darbų terminai nesikeičia 

Susitarimo priedai: 

Nevykdomų darbų lokalinė sąmata Nr. 1; 

Nevykdomų darbų lokalinė sąmata Nr. 2; 

Nevykdomų darbų lokalinė sąmata Nr. 3; 

Lokalinė sąmata Nr. 1; 

Lokalinė sąmata Nr.